
ZARZĄDZENIE NR 97/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 77/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XV/130/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XVI/140/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 91/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 86.859,43 zł do wysokości 
234.247.074,03 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 71.929,97 zł do kwoty 
2.164.343,41 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 14.929,46 zł do kwoty 
647.233,51 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 86.859,43 zł do wysokości 
251.765.843,88 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 71.929,97 zł do kwoty 2.164.343,41 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 14.929,46 zł do kwoty 561.412,51 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 16.435,99 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a 
do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 654 023,20 71 929,97 12 725 953,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 119 133,43 71 929,97 5 191 063,40

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

559 143,44 71 929,97 631 073,41

758 Różne rozliczenia 2 026 657,44 -18,99 2 026 638,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 626 469,92 -18,99 626 450,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

534 489,92 -18,99 534 470,93

855 Rodzina 18 857 524,55 14 948,45 18 872 473,00

85595 Pozostała działalność 86 961,95 14 948,45 101 910,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

86 961,95 14 948,45 101 910,40

Razem: 234 160 214,60 86 859,43 234 247 074,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 787 413,44 71 929,97 1 859 343,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 460 143,44 71 929,97 1 532 073,41

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

559 143,44 71 929,97 631 073,41

Razem: 2 092 413,44 71 929,97 2 164 343,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 534 489,92 -18,99 534 470,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 534 489,92 -18,99 534 470,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

534 489,92 -18,99 534 470,93

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

533 476,00 533 476,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

975,94 975,94

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

37,98 -18,99 18,99

801 Oświata i wychowanie 9 421,78 0,00 9 421,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

9 421,78 9 421,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 86 961,95 14 948,45 101 910,40

85595 Pozostała działalność 86 961,95 14 948,45 101 910,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 961,95 14 948,45 101 910,40

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

86 961,95 14 948,45 101 910,40

632 304,05 14 929,46 647 233,51

* Kwota 85 821,00 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe.

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 806 129,26 71 929,97 20 878 059,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 951 573,94 71 929,97 10 023 503,91

4300 Zakup usług pozostałych 7 789 573,94 71 929,97 7 861 503,91

758 Różne rozliczenia 4 020 552,97 -16 435,99 4 004 116,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 020 552,97 -16 435,99 4 004 116,98

4810 Rezerwy 2 710 552,97 -16 435,99 2 694 116,98

801 Oświata i wychowanie 71 193 013,20 16 417,00 71 209 430,20

80101 Szkoły podstawowe 37 835 046,94 10 400,00 37 845 446,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 256,63 4 500,00 323 756,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 236,00 200,00 29 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 869,00 7 500,00 445 369,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

68 670,20 -1 800,00 66 870,20

80104 Przedszkola 16 543 525,47 -183,00 16 543 342,47

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

38 210,80 -183,00 38 027,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 932 833,35 6 200,00 2 939 033,35

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 200,00 6 200,00

852 Pomoc społeczna 15 756 818,30 0,00 15 756 818,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 484 707,67 0,00 4 484 707,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 575,18 -591,11 25 984,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 592,91 -168,89 7 424,02

4307 Zakup usług pozostałych 246 682,51 591,11 247 273,62

4309 Zakup usług pozostałych 97 480,72 168,89 97 649,61

855 Rodzina 20 406 211,55 14 948,45 20 421 160,00

85595 Pozostała działalność 90 961,95 14 948,45 105 910,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

84 353,27 14 500,00 98 853,27

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 608,68 448,45 3 057,13

Razem: 251 678 984,45 86 859,43 251 765 843,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 787 413,44 71 929,97 1 859 343,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 460 143,44 71 929,97 1 532 073,41

4300 Zakup usług pozostałych 1 460 143,44 71 929,97 1 532 073,41

Razem: 2 092 413,44 71 929,97 2 164 343,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 013,92 -18,99 994,93

75011 Urzędy wojewódzkie 1 013,92 -18,99 994,93

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

975,94 0,00 975,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

975,94 975,94

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

37,98 -18,99 18,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37,98 -18,99 18,99

801 Oświata i wychowanie 457 076,78 0,00 457 076,78

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 224,00 0,00 1 224,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 224,00 0,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 224,00 1 224,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 421,78 0,00 9 421,78

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

9 421,78 0,00 9 421,78

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27,23 27,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 394,55 9 394,55

80195 Pozostała działalność 446 431,00 0,00 446 431,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

446 431,00 0,00 446 431,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 245,16 9 245,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

53 461,91 53 461,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

315 079,14 315 079,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68 644,79 68 644,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 430,40 0,00 1 430,40

85495 Pozostała działalność 1 430,40 0,00 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 430,40 0,00 1 430,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 86 961,95 14 948,45 101 910,40

85595 Pozostała działalność 86 961,95 14 948,45 101 910,40

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

86 961,95 14 948,45 101 910,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

84 353,27 14 500,00 98 853,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 608,68 448,45 3 057,13

546 483,05 14 929,46 561 412,51

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 97/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 lipca 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 71.929,97 zł, w związku z otrzymaniem 
środków dotacji w ramach umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa 
nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.). 

71.929,97 

75814 

W rozdziale plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 18,99 zł, w związku ze 
zwrotem środków otrzymanych  z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy 
(Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych), w ramach Funduszu Pomocy – na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak SO-V.3146.14.2025.1 z dnia 7 lipca 
2025 r. 

- 18,99 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 14.948,45 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

14.948,45 

Razem dochody: 86.859,43 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 71.929,97 zł, 
z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych przychodów z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty, w ramach umowy zawartej 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

71.929,97 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano: 
  zmniejszenia planu o kwotę 18,99 zł, w związku ze zwrotem środków, 

przeznaczonych na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, 
w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie 
UKR obywatelom Ukrainy (Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych), 
w ramach Funduszu Pomocy, 

  zwiększenia w kwocie 18,99 zł, celem zabezpieczenia środków własnych na 
realizację powyższego zadania. 

0,00 

75818 
Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 16.435,99 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75011 (kwota 18,99 zł), 80101 (kwota 10.217,00 zł) oraz 80149 (kwota 
6.200,00 zł). 

- 16.435,99 

80101 

Na podstawowej działalności oświatowej dokonano w wydatkach bieżących: 
  przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb, 
  zwiększenia w kwocie 10.400,00 zł (w tym kwota 10.217,00 zł z rezerwy ogólnej), 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup farb do odświeżenia klas 
lekcyjnych, zakup usług zdrowotnych oraz realizację usług związanych 
z przycinaniem gałęzi drzew i drobnymi pracami hydraulicznymi. 

10.400,00 

80104 W zakresie działalności przedszkoli dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących do 
rozdziału 80101, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 183,00 

80149 

W ramach działalności związanej z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki w przedszkolach dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem 
na usunięcie awarii kanalizacyjnej oraz remont pomieszczenia uszkodzonego w wyniku 
pęknięcia rury. 

6.200,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 14.948,45 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

14.948,45 

Razem wydatki: 86.859,43 

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 1



Ponadto na podstawie pisma dyrektora Centrum Usług Społecznych w Pleszewie dokonuje się przesunięć między 
paragrafami w ramach rozdziału 85219, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 

Id: E2F923E2-9C28-419F-8297-C3AF3947276C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



